28.056 v007   micro  1

Gerência Executiva e Negocial de Governo São Luís - MA

Ofício nº 0984 / 2020 / GIGOV/SL

São Luís, 22 de Maio de 2020

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Caxias

CEP  – Caxias – MA

Com cópia para
A Sua Excelência o Senhor
FÁBIO JOSÉ GENTIL PEREIRA ROSA
Prefeito Municipal
PRACA DO PANTEON - 600 -
CEP: 65604-090 – Caxias – MA

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros – Orçamento Geral da União.

Senhor(a) Presidente,

1. Notificamos a V.Exa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 20/05/2020, no valor de R$ 151.663,41
(cento e cinquenta e um mil e seiscentos e sessenta e três reais e quarenta e um centavos), na conta vinculada ao
Contrato de Repasse nº 874472/2018 - Operação 1060458-93, firmado com Município de Caxias, assinado em
18/12/2018, no âmbito do Programa Desenvolvimento Regional, Territorial e Urbano, sob a gestão do Ministério da
Agricultura, Pecuária e Abastecimento, que tem por objeto “aquisição de máquina e equipamentos agrícolas”.

2. Informamos que o valor de Contrapartida deverá ser depositado na Conta Vinculada de acordo com o Cronograma
Desembolso.

Respeitosamente,

DALVANI RODRIGUES PEREIRA DE ARRUDA

Coordenador de Filial
Gerência Executiva  e Negocial de Governo São Luís - MA

JORGE NASCIMENTO CORDEIRO
Gerente de Filial S. E.

Gerência Executiva  e Negocial de Governo São Luís - MA

		2020-05-22T10:16:25-0300
	DALVANI RODRIGUES PEREIRA DE ARRUDA:25792407304

		2020-05-22T13:35:00-0300
	JORGE NASCIMENTO CORDEIRO:14914956349